

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Кўп хонадонли уйларни мукаммал ва жорий таъмирлаш ҳамда иссиқлик таъминоти объектларини қуриш бўйича инжиниринг компанияси ДУК Сурхондарё вилоят ҳудудий филиал



бошлиғи

М.Садатов

2022 йил

Сурхондарё вилояти Термиз шаҳар “Боғи шамол” МФЙ А.Навоий кучасидаги 11А ва 18 уйлар томини таъмирлаш ишларида қурилиш ташкилотларини танлаш бўйича.

ТАНЛАШ ҲУЖЖАТЛАРИ

6	Буюртмачи чегривай киймати	243 452 961 сум (ККС билан)
7	Қурилишнинг амалга ошириш тартиби	Молбакалтириш шартлари бунас-30 % бажарилган форма 3 ҳосилда -70 % миқдорда тулов
8	Ишларни бажариш муддати	30 кун
9	Талаб этилган ҳужжатлар ва шартномага қўйилган талаблар	Тувалнома мавжудлиги; Инсофсиз ижрочилар руйхатида мавжуд эмаслиги; Банкрот эмаслиги; Ишчилар бони 10-20 тагича булган ходимлар Ягона миқдорий меҳнат шартномага мавжудлиги; Охи...

Термиз шаҳри -2022 йил

ТАНЛАШ ИШТИРОКЧИСИ УЧУН ЙЎРИҚНОМА

T/P	Асосий маълумотлар ва талаблар руйхати	Асосий маълумотлар ва таълаблар
1	Савдолар утказишга асос	Ўзбекистон Республикаси 2021 йил 22 апрелдаги № 684-сонли “Давлат харидлари” тугрисидаги Конуни талаблари асосида ўтказилади
2	Буюртмачи	Кўп хонадонли уйларни мукамал ва жорий таъмирлаш ҳамда иссиқлик таъминоти объектларини қуриш бўйича инжиниринг компанияси ДУК Сурхондарё вилоят худудий филиали
3	Молиялаштириш манбаи	Бюджет
4	Буюртмачи реквизити	Банк: “ Ипотека банк” Сурхондарё вилоят филиали Х/Р: 400121860224017069902110001 МФО: 00356 ИНН: 307 914 810
5	Объект номи	Сурхондарё вилояти Термиз шаҳар “Боги шамол” МФЙ А.Навоий кучасидаги 11А ва 18 уйлар томини таъмирлаш.
6	Буюртмачи чегаравий киймати	243 452 961 сум (ККС билан)
7	Курилишни молиялаштириш тартиби	Молиялаштириш шартлари бунак-30 % бажарилган форма 3 асосида -70 % микдорида тулов
8	Ишларни бажариш муддати	30 кун
9	Талаб этиладиган ҳужжатлар ва иштирокчиларга қуйиладиган талаблар	Гувоҳнома мавжудлиги; Инсофсиз ижрочилар руйхатида мавжуд эмаслиги; Банкрот эмаслиги; Ишчилар сони 10-20 тагача булган ходимлар Ягона миллий меҳнат тизимида мавжудлиги ; Охирги 3 йилда ишларни бажарганлик гос акт

		<p>шартномалар форма-3 лар –бош пудратчи сифатида иш бажарган булса хар бир йил учун 5 балдан (субпудратчи сифатида 50% и); Соликдан карздорлиги йуклиги тугрисида QR кодли маълумотноманинг мавжудлиги;</p> <p>Талабгор ташкилот хизмат курсатувчи банк томонидан картотека К-2 да карздорлиги мавжуд эмаслиги тугрисида маълумот;</p> <p>Ишларни бажаришда фойдаланадиган машина ва механизмлар руйхати техпаспорт ва шартнома (ижара асосида олинган булса шартнома техпаспорт-50%)</p>
10	Энг яхши таклифларни танлаш	Электрон тарзда утказилади
11	Тулов ва етказиб бериш шартлари	Закалат микдори 3% etender.uzex.uz
12	Танлашда куйидаги иштрокчиларнинг таклифлари рад этилади	<p>Кайта ташкил этилиш (булиниш кушилиш) тугатиш ёки банкротлик арафасида турганлар:</p> <p>Мол-мулки мусодарага олинганлар хамда муассислик келишув, молиявий иштирок холдинг ва бошқа шаклда ифодаланган бевосита ташкилий-хукукий ёки бир бирига молиявий карамлиги мавжуд ташкилотлар;</p> <p>Инсофсиз ижрочилар руйхатида мавжуд ташкилотлар. аввалги буюртмаларда имзоланган шартномала буйича келишилган мажбуриятларни уз муддатида бажармаган булса;</p> <p>Иштирокчи бевосита ёки билвосита миждознинг хар қандай амалдаги ёки собиқ мансабдор шахсини ёки бошқа давлат органининг хар қандай шаклда маблағ, иш таклифини ёки бошқа хар қандай қимматбахо буюмларни ёки хизматларни таклиф қилиши, бериши ёки беришга рози бўлганлиги- ёки харидорнинг давлат харидлари жараёнида харакатлари юзасидан қарор қабул қилиши ёки хар қандай рақобат тартибини қўллаши;</p> <p>Иштирокчи қонунга хилоф равишда адолатсиз рақобат устунлиги ёки манфаатлар тўқнашувига эга бўлса.</p>



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сурхондарё вилояти

190100, Termiz shahri, Taraqqiyot ko'chasi, 42-uy, Termiz shahri, AT "Tyron" bank Tel-Fax:
(376)-22-3-24-87, 22-3-06-42, 22-3-24-75 Mail: surxonekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: NURALIYEV NURBEK BAXTIYOROVICH

Sana: 03-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 53662

Obyekt nomi «Surxondaryo viloyati Termiz shahar "Bog'i Shamol" MFY A.Navoiy ko'chasidagi 11A va 18 uylar tomini mukammal ta'mirlash ishchi loyixasi bo'yicha.»

Buyurtmachi - "KXUITOQBIK" DUK Surxondaryo viloyati filiali

Bosh loyihachi - «Xumo-Munchoqtepa» XK

Litsenziya №AL-000921 sonli 20.06.2020 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi tomonidan berilgan.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari

Bosh pudratchi - Erkin tanlov savdolarida aniqlanadi

Qurilish turi Mukammal ta'mirlash

Murojaat raqami: № 51480

1. Loyihalash uchun asos

1.2. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-5152 sonli Qarori.

1.2. Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyixalash topshirig'i.

1.3. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonli ishlar dalolatnomasi.

1.4. Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan qurilish ishchilarining ish haqi, mashina va mexanizmlarning ekspluatatsiyasi, tovarlarni tashish, qurilish materiallar narxlarini kelishish to'g'risidagi bayonnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

1. Smeta xujjatlari,

2. Ishchi chizmalar,

3. Nuqsonli ishlar dalolatnomasi.

4. Qurilishni tashkillashtirish loyixasi.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Taqdim etilgan ishchi loyixa bo'yicha, Termiz shahar "Bog'i Shamol" MFY A.Navoiy ko'chasidagi 11A va 18 uylar tomini mukammal ta'mirlash ishlari rejalashtirilgan.

Bajarilishi kerak bo'lgan ish xajmlari buyurtmachi va loyixachi ishtirokida xolati ko'zdan kechirilib, nuqsonli ishlar dalolatnomasi tuzilgan va buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan va quyidagi ishlarni bajarilishi

inobatga olingan:

- 11A uyning tom qismi profnastil qoplamasini almashtirish, karnizini tunikafon qoplamasi bilan qoplash, bino fasadini qo'l kuchi yordamida tozalash va quriq qorishma bilan tekislash hamda fasad bo'yog'i bilan bo'yash, 18-uyning tom profnastil qoplamasini almashtirish va karnizini tunikafon qoplamasi bilan qoplash ishlar ko'zda tutilgan.

3.1. Mukammal ta'mirlash ishlarning davomiylik muddati

QTL taqvimiy jadvaliga ko'ra mukammal ta'mirlash davomiylik muddati 1 oyni tashkil qiladi, shundan 5 kun muddat tayyorgarlik ishlariga.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertizadan o'tkazish jarayonida lokal ekspert xulosalar bo'yicha aniqlangan kamchiliklar va takliflar asosida loyixachi tomonidan ishchi loyixaga qo'shimcha va o'zgartirishlar kiritildi:

- lokal resurs me'yorlarining elementlari aniqlashtirilib, tuzatishlar kiritildi.
- resurs ko'rsatkichlarining narxi (mashinalar va mexanizmlarning ishlashi transport harajatlari, materiallar) buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan narxlar bayonnomasi bo'yicha to'g'irlandi.

6.2. Mukammal ta'mirlash narxi sarxisobi

Taqdim etilgan loyixani mukammal ta'mirlash qiymati QQS (qo'shimcha qiymat solig'i) bilan **258197,928ming so'mni** tashkil qilgan bo'lib, ekspertiza natijasiga ko'ra, taqdim etilgan qiymati-**9875,907ming so'm** miqdorida kamayib-**248322,021ming so'm** tasdiqlash uchun tavsiya etildi, shu jumladan:

- QMI-211698,227ming so'm,
- QQS-31754,734ming so'm,
- Buyurtmachining boshqa xarajatlari-4869,059ming so'm.

Ushbu mukammal ta'mirlash ishchi loyihasi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonli ishlar dalolatnomasiga asosan tekshirildi va "Shaxarsozlik hujjatlari ekspertizasi" DUK nuqsonli ishlar dalolatnomasida keltirilgan ish xajmlarining haqqoniyligi va asosligiga javobgarlikni o'z zimmasiga olmaydi.

6.3. Buyurtmachi va bosh loyihachi mukammal ta'mirlash boshlanishidan oldin,

- buyurtmachining boshqa harajatlari miqdorini 4.01.16-09 sonli ShNQ talablariga asosan asosan aniqlashi shart;

6.4. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579 sonli qarorining 7 ilovasiga muvofiq:

- ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda Surxondaryo viloyati Termiz shaxar "Bog'i Shamol" MFY

A.Navoiy ko'chasidagi 11A va 18 uylar tomini mukammal ta'mirlash ishchi loyihasi bo'yicha qiymatini kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi 261 sonli qaroriga va ShNK04.01.16-09 asosan tavsiya qilinayotgan qiymati pudrat shartnomasi tuzish uchun asos bo'la olmaydi va erkin savdosining boshlang'ich qiymatini yakuniy aniqlash huquqi buyurtmachi zimmasiga yuklatiladi.

Bosh mutaxassis: Rashidov Shuxrat Qayumovich

Buyurtmachi - "KALINCHAK" DUK JSC, Termez shaxar "Bugi Shamol" MFI A.Navoiy ko'chasidagi 11A va 18 uylar tomini mukammal ta'mirlash ishchi loyihasi bo'yicha

Bosh loyihachi - Shuxrat Qayumovich Rashidov
Bosh muharrir - Shuxrat Qayumovich Rashidov

Yig'irva ekspertizasi № 5132

Ob'ekt nomi: "KALINCHAK" DUK JSC Termez shaxar "Bugi Shamol" MFI A.Navoiy ko'chasidagi 11A va 18 uylar tomini mukammal ta'mirlash ishchi loyihasi bo'yicha

Buyurtmachi - "KALINCHAK" DUK JSC Termez shaxar "Bugi Shamol" MFI A.Navoiy ko'chasidagi 11A va 18 uylar tomini mukammal ta'mirlash ishchi loyihasi bo'yicha
Bosh loyihachi - Shuxrat Qayumovich Rashidov
Loyihaviy a'zo - Shuxrat Qayumovich Rashidov
Tuzilish turi - mukammal ta'mirlash
Mabiyatbentlar manbai - Bosh muharrir
Bosh muharrir - Shuxrat Qayumovich Rashidov
Qarilish turi - mukammal ta'mirlash
Murojaat raqami - 5132

1. Loyihaviy ishlar

- 1.1. Loyihaviy ishlar bo'yicha ekspertizaning AQ-5132 kiritilgan.
- 1.2. Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda topshirilgan buyurtmachi hujjatlarini.
- 1.3. Buyurtmachi tomonidan topshirilgan avtomatik ishlar bajarilganligi.
- 1.4. Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda topshirilgan qurilish ishchilarining ish turi, mashina va mexanizmlarining yaroqchiliklari, to'rtinchi boshqaruvi, qurilish materiallar narxlarini kelishish to'g'risidagi hujjatlarini.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 1. Bosh loyiha.
- 2. Bosh muharrir.
- 3. Bosh muharrir.
- 4. Bosh muharrir.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha ma'nuti

Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ishchi loyiha bo'yicha, Termez shaxar "Bugi Shamol" MFI A.Navoiy ko'chasidagi 11A va 18 uylar tomini mukammal ta'mirlash ishchi loyihasi bo'yicha

Qaratilishi kerak bo'lgan ishchi loyiha buyurtmachi va loyihachi o'rtasida kelishilgan shartnomada ko'zdan ko'rilgan, nusxasini bosh muharrir tomonidan taqdim etilgan ishchi loyiha buyurtmachi tomonidan topshirilgan ishchi loyiha bo'yicha

«ХУМО-МУНЧОКТЕПА» ХЛК



ISHCHI LOYIHA

**КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ КРОВЛИ ЖИЛЫХ
ДОМОВ №11А И №18 ПО УЛ. А. НАВОИЙ В МФЙ
"БОГИ ШАМОЛ" ГОРОДА ТЕРМЕЗА
СУРХАНДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ.**

Директор:



ГИП:

Ш. Алламуродов

У. Бараков

ТЕРМИЗ-2022.

Рекомендуемая стоимость в договорных текущих ценах по объекту:

**КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ КРОВЛИ ЖИЛЫХ ДОМОВ №11А и №18 ПО УЛ. А. НАВОИЙ В МФЙ
"БОГИ ШАМОЛ" ГОРОДА ТЕРМЕЗА СУРХАНДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ**

№.№ III	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Стоимость в текущих ценах (тыс. сум)
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	39 361,160
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	1 206,725
3	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ.	132 347,620
4	ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	0,000
5	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	6 617,381
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	179 532,886
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 17,54%	31 490,068
8	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	675,273
9	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА	0,000
10	ИТОГО БЕЗ НДС	211 698,227
11	НДС 15%	31 754,734
12	ИТОГО С НДС	243 452,961
13	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	4 869,059
14	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	248 322,021



ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 1

КРОВЛЯ

№ п/п	Наименование материалов и конструкций	Единица измерения	Количество	Стоимость в текущих ценах	
				единицы	На весь объем
1	2	3	4	5	6
Ресурсы по нормам ШНК					
<i>ЗАТРАТЫ ТРУДА</i>					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2107,5335	18676,410	39 361 160
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ (БЕЗ МАШИНИСТОВ)					39 361 160
<i>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</i>					
1	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	41,149500	890	36 623
2	БЕНЗОПИЛЫ	МАШ.-Ч	0,627000	9 200	5 768
3	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	9,788200	58 742	574 978
4	АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)	МАШ.-Ч	6,338400	500	3 169
5	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ.-Ч	1,383300	150 368	208 004
6	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	1,795500	5 800	10 414
7	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	32,533500	1 000	32 534
8	СТАНКИ ФРЕЗЕРНЫЕ	МАШ.-Ч	60,516000	3 791	229 416
9	АППАРАТЫ ДЛЯ СВАРКИ	МАШ.-Ч	6,150000	1 077	6 624
10	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	98,400000	1 000	98 400
11	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-Ч	2,171200	366	795
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ			СУМ		1 206 725
<i>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ</i>					
1	СМОЛА КАМЕННУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	Т	0,004940	680 000	3 359
2	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,014250	15 600	222
3	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,005700	8 200 000	46 740
4	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	М2	2,755000	0	0
5	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 2,825 КГ	Т	0,005890	450 500	2 653
6	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА	М3	1,767000	3 350 000	5 919 450
7	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА	М3	0,228000	3 350 000	763 800
8	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	М3	0,019000	3 350 000	63 650
9	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	Т	0,005700	8 900 000	50 730
10	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	3973,200000	250	993 300
11	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	498,960000	250	124 740
12	ПРОФНАСТИЛ ТРАПЕЦИЕВДЫЙ И СИНУСОВИДНЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ НС33, ТОЛЩ. 0,5ММ	М2	677,600000	97 480	66 052 448
13	КОВЕК	М	102,200000	20 500	2 095 100
14	ЖЕЛОБА	М	118,600000	47 233	5 601 834
15	СНЕГОДЕРЖАТЕЛЬ	М	114,000000	47 233	5 384 562
16	КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,002224	1 200 000	2 669
17	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б	Т	1,278800	2 355 774	3 012 564
18	КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	Т	0,222400	3 500	778
19	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ	Т	0,333600	919 211	306 649
20	РЕЗИНА ПРЕССОВАННАЯ	КГ	0,494000	0	0
21	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	Т	0,000475	13 500 000	6 413
22	КОНСТРУКЦИИ СТАЛЬНЫЕ ПЕРИЛ	Т	0,356000	12 215 121	4 348 583
23	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	1,539000	10 000	15 390
24	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,014022	20 604 000	288 909

1	2	3	4	5	6
25	ВЕТОШЬ	КГ	0,171000	2 500	428
26	ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ МАССОЙ 2,825 КГ	Т	0,136800	450 500	61 628
27	ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ Д 100 ММ	М	162,720000	48 817	7 943 502
28	Воронки водосточные	ШТ	11,000000	47 333	520 663
29	КОЛЕНА	ШТ	143,000000	20 917	2 991 131
30	ВЫТЯЖНЫЕ КЛЕПКИ	ШТ	1476,000000	50	73 800
31	ТУНУКАФОН	М2	135,300000	60 325	8 161 973
32	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	2952,000000	250	738 000
33	Профиль оцинкованный 50x50	ШТ	369,000000	6 420	2 368 980
34	НАПРАВЛЯЮЩИЕ ПОД ТУНУКАФОНА	М	492,000000	4 800	2 361 600
35	СОЕДИНИТЕЛЬ ТУНУКАФОНА	М	184,500000	3 800	701 100
36	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	Т	0,472000	900 000	424 800
37	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,141600	28 000 000	3 964 800
38	КРАСКИ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫЕ	Т	0,556960	10 700 000	5 959 472
39	УАЙТ-СПИРИТ	Т	0,094400	10 500 000	991 200
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ		СУМ			132 347 620

ВОЗВРАТ МАТЕРИАЛОВ

1	ВОЗВРАТ МАТЕРИАЛОВ - ПРОФНАСТИЛ	М2	431,200		
---	---------------------------------	----	---------	--	--



СОСТАВИЛ

Ш. АЛЛАМУРДОВ

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ КРОВЛИ ЖИЛЫХ ДОМОВ №11А и №18 ПО УЛ. А. НАВОИЙ В МФЙ "БОГИ ШАМОЛ" ГОРОДА ТЕРМЕЗА
СУРХАНДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1-1
(локальная ресурсная смета)

на объект, КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ КРОВЛИ ЖИЛЫХ ДОМОВ №11А и №18 ПО УЛ. А. НАВОИЙ В МФЙ "БОГИ ШАМОЛ" ГОРОДА ТЕРМЕЗА
СУРХАНДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
		ДОМ №11А			
		КРОВЛЯ			
	Е58-17-2	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ПРОФНАСТИЛА	100М2	5,5600	
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	10,4900	58,324400
	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	0,5100	2,835600
		ВОЗВРАТ МАТЕРИАЛОВ - ПРОФНАСТИЛ	М2	389,2000	
2	Е10-1-10-1	УСТАНОВКА ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКИ	М3	1,90000	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	22,5000	42,750000
	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,2300	0,437000
	01556	БЕНЗОПИЛЫ	МАШ.-Ч	0,3300	0,627000
	02509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,3600	0,684000
	30133	СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	Т	0,0026	0,004940
	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,0075	0,014250
	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0030	0,005700
	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТТ-350	М2	1,4500	2,755000
	32502	ПЫЛОМАНДАТЫ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 2,825 КГ	Т	0,0031	0,005890
	36028	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА	М3	0,9300	1,767000
	36060	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА	М3	0,1200	0,228000
	36077	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	М3	0,0100	0,019000
	45089	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	Т	0,0030	0,005700
3	Е1203-004-01 ДОВ.10	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТОЙ	100М2	5,5600	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	38,5300	214,226800
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,4100	13,399600
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,4000	2,224000
		ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	645,0000	3586,200000
		ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	81,0000	450,360000
		ПРОФНАСТИЛ ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ И СИНУСОВИДНЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ НС-35, ТОЛЩ. 0,5ММ	М2	110,0000	611,600000
		КОНЕК	М		84,200000
		ЖЕЛЛОБА	М		104,600000
		СНЕГОДЕРЖАТЕЛЬ	М		114,000000
4	Е1001-088-0 1	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	1000М2	5,56000	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	31,6100	175,751600
		АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)	МАШ.-Ч	1,1400	6,338400
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ.-Ч	0,2300	1,278800
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,5600	3,113600
		КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0004	0,002224
		АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б	Т	0,2300	1,278800
		КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	Т	0,0400	0,222400
		СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ	Т	0,0600	0,333600
5	Е1201-012-0 1	УСТРОЙСТВО МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ОГРАЖДЕНИЯ КРОВЛИ	100М	0,9500	

		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	6,6700	6,3365
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ.-Ч	0,1100	0,1045
		УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	1,8900	1,7955
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,1400	0,1330
		РЕЗИНА ПРЕССОВАННАЯ	КГ	0,5200	0,4940
		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	Т	0,0005	0,00048
		КОНСТРУКЦИИ СТАЛЬНЫЕ ПЕРИЛ	Т		0,3560
6	E1304-030-0 4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ОГРАЖДЕНИЯ, КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	0,5700	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	71,0600	40,5042
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,0300	0,0171
		ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7000	1,5390
		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0246	0,01402
		ВЕТОШЬ	КГ	0,3000	0,1710
7	E1201-008-0 3 ДОП. 6	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ИЗ СТАЛИ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	100М ТРУБ	1,44000	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	38,4000	55,296000
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,4300	0,619200
		ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ МАССОЙ 2,825 КГ	Т	0,0950	0,136800
		ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3 ММ	Т	0,0003	0,000432
		ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ Д 100 ММ	М	113,0000	162,720000
		ВОРОНКА	ШТ		11,000000
		КОЛЕНА	ШТ		143,000000
8	E1501-092-0 1 ДОП. 2	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПАНЕЛЕЙ ИЗ ЛИСТОВ "ТУНУКАФОН"	100М2	1,03000	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	191,1400	196,874200
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	9,2300	9,506900
		ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	26,4500	27,243500
		СТАНКИ ФРЕЗЕРНЫЕ	МАШ.-Ч	49,2000	50,676000
		ВЫГЯЖНЫЕ КЛЕПКИ	ШТ	1200,0000	1236,000000
9	E1501-091-0 1 ДОП. 5	ОБЛИЦОВКА КАРНИЗА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "ТУНУКАФОН" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100М2	1,03000	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	204,1000	210,223000
		АППАРАТЫ ДЛЯ СВАРКИ	МАШ.-Ч	5,0000	5,150000
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	11,8000	12,154000
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,6100	0,628300
		ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	80,0000	82,400000
		ТУНУКАФОН	М2	110,0000	113,300000
		ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	2400,0000	2472,000000
		ПРОФИЛИ МОНТАЖНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ	ШТ	300,0000	309,000000
	333.46	НАПРАВЛЯЮЩИЕ ПОД ТУНУКАФОНА	М	400,0000	412,0000
		СОЕДИНИТЕЛЬ ТУНУКАФОНА	М	150,0000	154,5000
10	E0807-001-0 2	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	100М2	11,140	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	43,50000	484,59000
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,07000	0,77980
11	E62-41-1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100М2	9,4400	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	20,8000	196,35200
12	E62-25-7	ШПАТЛЕВКА ФАСАДОВ: ПРОСТЫХ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100М2	9,4400	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	23,6000	222,784000
	00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,1000	0,944000
	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,0200	0,188800
	31708	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	Т	0,0500	0,472000
13	E15-4-14-1	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ	100М2	9,4400	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	10,070000	95,060800
	00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,130000	1,227200
	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,110000	1,038400
	31430	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,015000	0,141600
	31445	КРАСКИ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫЕ	Т	0,059000	0,556960
	34035	УАЙТ-СПИРИТ	Т	0,010000	0,094400
ДОМ №18					
КРОВЛЯ					
14	E53-17-2	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ПРОФНАСТИЛА	100М2	0,6000	
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	10,4900	6,294000
	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	0,5100	0,306000
		ВОЗВРАТ МАТЕРИАЛОВ - ПРОФНАСТИЛ	М2		42,0000
15	E1203-004-01 ДОП.10	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТОЙ	100М2	0,6000	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	38,5300	23,118000
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,4100	1,446000

		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,4000	0,240000
		ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	645,0000	387,000000
		ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	81,0000	48,600000
		ПРОФНАСТИЛ ТРАПЕЦИЕВДЫЙ И СИНУСОВИДНЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ НС-35, ТОЛЩ. 0,5ММ	М2	110,0000	66,000000
		КОНЕК	М		18,00000
		ЖЕЛЮБА	М		14,00000
16	E1501-092-0 1 ДОП. 2	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПАНЕЛЕЙ ИЗ ЛИСТОВ "ТУНУКАФОН"	100М2	0,20000	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	191,1400	38,228000
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	9,2300	1,846000
		ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	26,4500	5,290000
		СТАНКИ ФРЕЗЕРНЫЕ	МАШ.-Ч	49,2000	9,840000
		ВЫГЯЖНЫЕ КЛЕПКИ	ШТ	1200,0000	240,000000
17	E1501-091-0 1 ДОП. 5	ОБЛИЦОВКА КАРНИЗА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "ТУНУКАФОН" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100М2	0,20000	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	204,1000	40,820000
		АППАРАТЫ ДЛЯ СВАРКИ	МАШ.-Ч	5,0000	1,000000
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	11,8000	2,360000
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,6100	0,122000
		ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	80,0000	16,000000
		ТУНУКАФОН	М2	110,0000	22,000000
		ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	2400,0000	480,000000
		ПРОФИЛИ МОНТАЖНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ	ШТ	300,0000	60,000000
	35346	НАПРАВЛЯЮЩИЕ ПОД ТУНУКАФОНА	М	400,0000	80,00000
		СОЕДИНИТЕЛЬ ТУНУКАФОНА	М	150,0000	30,00000

СОСТАВИЛ:

Ш. АЛЛАМУРДОВ

"ТАСДИКЛАЙМАН"

"КХУИТОКБИК" ДУК Сурхондарё вилоят филиали

бошлиги

М. Садатов

2022й.

НУКСОНЛИ ИШЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

Биз куйида имзо чекувчи комиссия аъзолари: «Куп хонадонли уйларни иссиқлик таъминоти объектларини куриш буйича инжиниринг компанияси» ДУК Сурхондарё вилоят филиали бош мухандиси Ч. Нарсаев, «Куп хонадонли уйларни иссиқлик таъминоти объектларини куриш буйича инжиниринг компанияси» ДУК Сурхондарё вилоят филиали етакчи мутахассиси М. Сафаров, Хумо Мунчоктепа хусусий корхонаси вакили Ш. Алламуродовлар туздик ушбу далолатномани шу ҳақдаким Термиз шаҳар А.Навоий кучаси 11"а"-уй ва 18- уйларнинг том қисмини муқаммал таъмирлаш учун куйидаги иш турларини бажариш кераклигини аниқлади:

№ п.п.	Наименование физических объемов работ	Единица измерения	Количество
1	2	3	4
ДОМ №11А			
КРОВЛЯ			
1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ПРОФНАСТИЛА	100М2	5,5600
2	УСТАНОВКА ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКИ	М3	1,9000
3	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТОЙ	100М2	5,5600
4	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	1000М2	5,5600
5	УСТРОЙСТВО МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ОГРАЖДЕНИЯ КРОВЛИ	100М	0,9500
6	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ОГРАЖДЕНИЯ, КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	0,5700
7	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ИЗ СТАЛИ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	100М ТРУБ	1,4400
8	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПАНЕЛЕЙ ИЗ ЛИСТОВ "ТУНУКАФОН"	100М2	1,0300
9	ОБЛИЦОВКА КАРНИЗА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "ТУНУКАФОН" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100М2	1,0300
10	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	100М2	11,1400
11	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100М2	9,4400
12	ШПАТЛЕВКА ФАСАДОВ: ПРОСТЫХ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100М2	9,4400
13	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ	100М2	9,4400
ДОМ №18			
КРОВЛЯ			
14	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ПРОФНАСТИЛА	100М2	0,6000
15	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТОЙ	100М2	0,6000
16	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПАНЕЛЕЙ ИЗ ЛИСТОВ "ТУНУКАФОН"	100М2	0,2000
17	ОБЛИЦОВКА КАРНИЗА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "ТУНУКАФОН" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100М2	0,2000

"КХУИТОКБИК" ДУК Сурхондарё вилоят филиали

бош мухандиси

Ч. Нарсаев

"КХУИТОКБИК" ДУК Сурхондарё вилоят филиали
етакчи мутахассиси

М. Сафаров

Хумо Мунчоктепа хусусий корхонаси вакили

Ш. Алламуродов